Kykypyasa

e CrabifibHICTb rpUMBHEBOI LjiHN KYKYypyAa3u Ha 6a3suci EXW,;
o 36inbLIEHHS LiH KyKypyAa3y Ha 6a3suci FOB.

Kykypyaaa
HNaTa ¥YrpaiHa CME
EXW,UAH EXW,USD
09.10.2015 2800 122,38 150,6
30.09.2016 2000 152,8 132,6
07.10.2016 4000 152,9 133,8
'D G;l 1.12
J10 MHHYNOTO THHHA 0% 1% 0o%
1200 30,1 16,3
O MWHYRON poK
A VAT RORY 12,9% 24,5% 11,2%

MpoTAroM MUHYNOr0 TUXXHS Ha PUHKY KYKYpyA3un crioctepiranacb CctabinbHICTb 3aKyniBesbHUX LiH,
He3BaXkatoum Ha akTuBHIN 36ip Bpoxato. CTaHOM Ha 7 XOBTHS B YKpaiHi 3ibpann 7,1 MAH. TOHH KYKypyA3u 3
naowi B 1,3 MAH. ra. 3MiLHEHHS rpMBHI BigHOCHO aonapa CLUA npu3Beso A0 HE3HAYHOro pocTy A0apoBOoil
LiHM KYKYypyZA3u Ha 6a3unci EXW.

EkcnopTHa uiHa KyKypyA3u BiTYM3HAHOro BMpobHMUTBa 3pocna Ha 1,2% nia BnAMBOM 36inblUeHHS NOnUTY
Ta NOKpaLleHHS TeMMiB TOpriBefibHOI aKTUBHOCTI.

Ha 30BHIlULHBOMY PUHKY MUHYAWN TUXAEHb BiA3HAYMBCHA HE3HAYHWM POCTOM LiH MOMPU HU3XIAHWUIA LIIHOBUI
TPEHA Ha CYMDKHWMX puHKax. [porHo3M 3MeHWeHHs 3anaciB Kykypyasn B CLUA, HW3bKMIA piBeHb
BUPOBHMLUTBa Y PpaHuii Ta HMXKUi TeMnu 360py Kykypyasn B CLLA HagaBanv NiATPUMKY LiHaM.

Ryrypyasa
Jara Yupaiva GULF,USA
FOB, USD
05.10.2015 167,0 167,86
30.09.2016 1640 146,38
07.10.2016 166,0 147,5
2,0 0,7
MUHYIOTD THHHA
ARy 1,2% 0,5%
-1,0 -20,1
O MHHYNOTQ po
Ao murynoro poky 0,6% 12,0%




EKCnopT KyKypyasu
I EvxcrnopT EyRypyOs, TAC.TOHH
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3anuwKkn KyKypyasm
B TvcoToHH

18 000
16 000
14 000
12 000
10 000
8 000
6000
4000

2000

0

@ fﬁ* @¢q@“ﬁhrﬁ
(}*\F}N ﬁ% Q"\Fﬁ (}'\N (}Nn o

a5 A
o qui.\ﬁr& fcﬁqi.\_ @,\n\

=1 AB
S 2°_
@wﬁ

CraHoM Ha 1 cepnHs 2016 poky 3anacu KyKypyAaswn ckianam 1,6 MAH. TOHH, wo Ha 0,5 MAH. TOHH MeHwe
3anacis Ha no4aTok nmnHga 2016 poky Ta Ha 0,3 M/H. TOHH MeHLe 3anaciB Ha noyaTok cepnHsa 2015 poky.



Peanisauis kykypyasu
B vcToHH
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Peanizauis KyKypyA3wn Ci/ibCbKOrocnofapcbKnMu nignpuemMcrsamm y cepnHi 2016 poky cknana 16,7 Tuc.
TOHH, WO Ha 202 TUC. TOHH MeHLWe HiX Y MMNHi 2016 poky Ta Ha 243 TUC. TOHH MeHLe, HiX Yy ceprnHi 2015
POKY.

Xig noneoBUX pobiT (KyKypyAasa)
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OuikyBaHHA. B KOpOTKOCTPOKOBIN nepcrneKkTuBi odikyeTbCcs GOKOBUIN LiHOBUI TpeHA. MocTynoBe 36iNblieHHS
TOPriBeNbHOI aKTUBHOCTI Ta HapoOLLEHHS 06CsAriB eKCcnopTy HadaBaTUMyTb MIATPUMKY uUiHaM. B Tol e vac,
haKTop CE30HHOCTI TUCHYTUME Ha LiHY.
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